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 Emri dhe 

mbiemri 

Kollokiu. 

i parë (I) 

Kollokiu. 

i dytë 

(II) 

Gjithësejt 

   I + II 

Pikët e 

mundshme 

Përqindja 

   (%) 

1. Mirlinda 

Krasniqi 
58   80 72.5% 

2 Altin Selmani 54   80 67.5% 

3. Anita Baftija 53   80 66.2% 

4. Flora Halimi 49   80 61.25% 

5. Urim Nuredini 51   80 63.7% 

6. Erudit 

Burrniku 
42   80 52.5% 

7. Ambeta 

Mehmeti 
36   80 45% 

8. Arigon 

Gacaferi  
35   80 43.7% 

9. Erblina Limoni 34   80 42.5% 

10. Qendresa 

Mustafa 
31   80 38.5% 

11. Besart Lutfiu 30   80 37.5% 

12. Adea Krasniqi 27   80 33.7% 

13. Lendina Gllogu 24   80 30% 

14. Hysen Krasniqi 25   80 31.2% 

15. Vesa Beselica 22   80 27.5% 

16. Fjollë Kryeziu 22   80 27.5% 

17. Gentiana Sahiti 12   80 15% 

18. Edona Hajra 10   80 12.5% 

19. Hedije Haxhiaj 9   80 11.2% 

20. Ermonda Delija  8   80 10% 

21. Anita Syla 7   80 8.7% 

22. Diellza 

Bajraktari 
5   80 6.2% 



23. Blendon 

Mazreku 

Abstenoi   80 0% 

24. Blenda Oraca Abstenoi   80 0% 

25. Rinesa Musliu Abstenoi   80 0% 

26. Blerta Ajeti Abstenoi   80 0% 

27. Lirika Gavolli Abstenoi   80 0% 

28. Venera Thaqi Abstenoi   80 0% 

29. Anita Bllacaku Abstenoi   80 0% 

30. Albion Hajraj Abstenoi   80 0% 

31. Selhan Satjija Abstenoi   80 0% 

32. Bletina Buja Abstenoi   80 0% 

33. Hajrie Imeri Abstenoi   80 0% 
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